
 

 

Zarządzenie nr 186/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyodrębnienia Pracowni Ergonomii i Monitoringu Biomedycznego z Zakładu 

Rehabilitacji w Dysfunkcjach Narządu Ruchu Katedry Fizjoterapii i przekształcenia tej 

jednostki w Samodzielną Pracownię Ergonomii i Monitoringu Biomedycznego w Katedrze 

Fizjoterapii na Wydziale Nauk o Zdrowiu oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2090 

Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) oraz uchwały nr 2331 senatu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2021 r. ze struktury Zakładu Rehabilitacji w Dysfunkcjach Narządu 

Ruchu w Katedrze Fizjoterapii wyodrębnia się Pracownię Ergonomii i Monitoringu 

Biomedycznego i przekształca w Samodzielną Pracownię Ergonomii i Monitoringu 

Biomedycznego w Katedrze Fizjoterapii na Wydziale Nauk o Zdrowiu (nazwa w języku 

angielskim: Laboratory for Ergonomics and Biomedical Monitoring).  

2. Zadania Samodzielnej Pracowni Ergonomii i Monitoringu Biomedycznego obejmują: 

1) W zakresie działalności dydaktycznej: prowadzenie dydaktyki zgodnie z założeniami 

kształcenia na właściwym wydziale; 

2) W zakresie działalności badawczej: prowadzenie prac naukowo-badawczych w zakresie 

fizjoterapii, fizjoprofilaktyki i ergonomii; 

3) W zakresie działalności usługowej: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

diagnostyki funkcjonalnej oraz prowadzenia działalności fizjoprofilaktycznej, polegającej na 

popularyzowaniu zachowań prozdrowotnych oraz kształtowaniu i podtrzymywaniu 

sprawności i wydolności osób w różnym wieku w celu zapobiegania niepełnosprawności 

(zgodnie z Ustawą z dnia 25 września 2015 roku o zawodzie fizjoterapeuty). 

3. Do  Samodzielnej Pracowni Ergonomii i Monitoringu Biomedycznego zostanie przekazany 

majątek Zakładu Medycyny Sportowej Katedry Fizjoterapii na Wydziale Nauk o Zdrowiu, 

zakupiony w celu realizacji zadań z zakresu dydaktyki dla studentów kierunku fizjoterapia oraz 

wykorzystywany do realizacji badań naukowych. Przeniesienie majątku nastąpi zgodnie z 

obowiązującymi w Uczelni procedurami dotyczącymi gospodarowania środkami trwałymi 

oraz przeprowadzania inwentaryzacji aktywów. 

4. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Samodzielna Pracownia Ergonomii i 

Monitoringu Biomedycznego w Katedrze Fizjoterapii otrzymuje symbol WP-6-8 oraz adres e-

mail: WP-6-8@umed.wroc.pl 



 

 

§ 2 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych i innych jednostek 

organizacyjnych w rozumieniu § 11 ust. 1 pkt 5 Statutu, stanowiącym załącznik nr 2 do 

Regulaminu organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (zał. do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji 

Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


